受付年月日  年 月  日

許可年月日  年 月  日

番 号

第

号

    係

体育施設
利用許可

利用変更
申請書

 三次市長 様

年  月  日

 次のとおり三次市体育施設を
利 用

利 用 変 更
したいので許可くださるよう申請します。

申

請

者

住所(所在地)

電話番号(    )  ―

利用責任者名

電話

  ―

名前(団体名・代表者名)

印

利用施設・備品名・数量
利用人員

人

利用目的(行事名)
入場料の有無

有 料 ・ 無 料

利用期間

年  月  日(  曜日)  時  分 ～  時  分

年  月  日(  曜日)  時  分 ～  時  分

市内外の区分

市内者・市外者

使用料の減免申請  無 ・ 有(                    )

使用料

＊

記入し

ないこ

と。

基 本 料 金 円

許可条件

施設・備品料金 円

時 間 料 金 円

その他(   ) 円

合 計 円 備 考

 注1 太線内に記入すること。

 注2 減免申請については，別紙減免申請書を提出すること。

 注3 必要に応じて，利用計画書，大会要項等の参考資料を添付すること。